
Skördeår Plannr ADB-nr
FÄLTKORT 2007 R6- 101 063859

Institutionen för växtproduktionsekologi  Län-nr
Försöksserie: Rödklöver. Sortförsök MS-101-2006
2007-03-06
Försöksvärd: Svalöf Weibull AB Jbr.omr.:
Tel:
Gård/by/ort: SVALÖV Vallår: 1

5 0 0 0 3 RT90 NORD:............ RT90 ÖST:............. R6- 101-605X

Kontaktman vid SLU 063859 Utföraransvarig
Magnus Halling, tel 018 671429, fax 672890
E-post: Magnus.Halling@vpe.slu.se
E-post för FÄLTDATA: vall@vpe.slu.se

Försöksled
A. SW Fanny 4n <00324>
B. SW RK1053 (4n) <20601>
C. SW RK1046 (4n) <20301>
D. SW RK1040 (4n) <20603>
E. SW RK1054 (4n) <20604>

Rutfördelning i fält

   * A E C B D *
     III

   * B A E D C *
     II

   * D C B E A *
     I

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o
Bruttoruta: Skörderuta:

X      =      m²                                    X          =        m²
Gödsling     medel    kg/ha     datum

Ogräsbekämpning    medel    mängd     datum

Skörd 1 2007-  -   Skörd 2 2007-   -

TS-prov insänt datum:                 Rutvis

Försöket kvarligger nästa år JA NEJ

Anteckningar

    Rutvisa åtgärder             Datum  Sign

Slutenh. föreg. höst, % (CV.SP)
Slutenh. vår, % (CV.SS)
Slutenh.innev. höst, % (CV.SF)

Ev.skador vår %(DA.SS)
Bot. uppskattning artvis enl. PM
(LE?.EPW)
Ev.sjukd.,%(DIS?)& skador(DA?) enl. PM

    Ledvisa åtgärder             Datum  Sign

Dat.beg.knopp/ax/vippgång.(EPD?.BGN)

Bot. utv.st. artvis(heltalssiffra)
(G?.LE)
Stråstyrka vid skörd, % (STS?)



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 063859  PLAN: R6- 101-605X  LÄN/FNR: MS-101-2006

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 D

2 C

3 B

4 E

5 A

6 B

7 A

8 E

9 D

10 C

11 A

12 E

13 C

14 B

15 D


